Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 176 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

№

О дополнительных каникулах для учащихся 1-х классов

На основании Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом школы, годовым календарным учебным графиком

на 2015-16 учебный год, санитарно-эпидемиологической обстановкой

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов с

10.02.2016 по 14.02.2016 (5 календарных дней). Оставшиеся 2 дня

переносятся дополнительно на весенние каникулы.

2. К занятиям приступить 15.02.2016г.

3. Классным руководителям 1-х классов Чаплыгиной В.В., Воронцовой А.А.,

Мокшиной Ю.Е., Лигор И.С. довести данную информацию до родителей

(законных представителей)

4. Классным руководителям 1-х классов Чаплыгиной В.В., Воронцовой А.А.,

Мокшиной Ю.Е., Лигор И.С. провести инструктаж по ТБ, ОБЖ и ПДД с

отметкой в соответствующих журналах.

5. Разместить данный приказ на сайте школы.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сидорову Н.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.Н.Девятова